
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Vault Cracker MegaWays 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Evolution Malta Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Vault Cracker MegaWays”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Vault Cracker MegaWays” ir 6 ruļļu un 117649 izmaksu līniju spēļu automāts, kurā ir šādas 
iespējas:  

- Chain Reaction funkcija 
- Cash Safe funkcija 
- Hold-Up Artist scatter simbols 
- Heist Master un Heist funkcija 
- Rivalry funkcija 
- “Pirkt bonusu” funkcija 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Chain Reaction funkcija 

Laimīgās kombinācijas tiek veidotas, blakus esošajos ruļļos sakārtojot vienādus simbolus 
no kreisā ruļļa uz labo. Kad tiek izveidota laimestu kombinācija, attiecīgie simboli 
pazūd, radot vietu jaunu simbolu kaskādēm, kas var izraisīt papildus laimestus. 
 
 

 

http://www.spins.lv/


Cash Safe funkcija 

Naudas seifu scatter simbols var atrasties jebkurā vietā uz ruļļiem. Šie nemaksājošie scatter 
simboli ietver nejauši izvēlētas naudas balvas, kuras var atbloķēt ar Heist Master vai Hold-Up 
Artist simbolu palīdzību.  

Hold-Up Artist scatter simbols 

Ja uz ruļļiem izkrīt Hold-up Artist Scatter simbols un ir redzami naudas seifu scatter simboli, 
tad tie tiks atslēgti un atklātas to balvas, piešķirot visu naudas seifu balvu kopsummu. 

Heist Master un Heist funkcija 
 
Heist Master scatter simbols var tikt aktivizēts uz jebkura ruļļa. Laupīšanas laikā naudas seifi 
bloķējas kopā ar Laupīšanas meistaru, ļaujot izmantot neierobežotu skaitu atkārtotu griezienu. 
Aizpildot rulli ar naudas seifiem, var nopelnīt reizinātājus (x2 - x7), kas apvienojas, ja 
aizpildās vairāki cilindri. Kad laupīsāna beidzas, visi naudas seifi tiek atbloķēti, atklājot 
balvas. Kopējā balva ir naudas seifu summa, kas reizināta ar laupīšanas reizinātājiem. 
Laupīšana beidzas, kad visi ruļļi ir aizpildīti ar naudas seifiem vai kad tiek aktivizēta Rivalry 
funkcija. 
 
Rivalry funkcija 

Funkcija tiek activizēta ar Scarlet Rogue simbolu laupīšanas laikā (uz katra ruļļa var tikt 
izspēlēta vienu reizi). Scarlet Rogue aktivizē Rivalry Wheel, kurā ir 6 zaļi sektori. Katrs 
Scarlet Rogue simbols pārvērš vienu sektoru sarkanā krāsā, līdz pat 5. Ja zaļais sektors 
turpina laupīšanu, bet sarkanais sektors izbeidz bonusa raundu. 

“Pirkt bonusu” funkcija 

Ir divas iespējas iegādāties bonusu: 

1) Hold-Up mākslinieks - Garantēts Hold-Up mākslinieks un naudas seifa simboli par 10x 
likmi. 
2) Laupīšana: Garantēts Heist Master un dalība Heist bonusa kārtā par 60x likmi. 
 
6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 95.68% 
Spēles RTP “Pirkt bonusu” funkcijas laikā ir 95.71%. 
 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “STAKE” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 



Nospiežot Auto ikonu  , Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 

- Sadaļa Loss limit. Zaudējuma limitu, kuru nevar pārsniegt Automātiskajā režimā. 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

